Globalmittel SCHWACHHAUSEN, Haushalt 2025 - 2. Runde Beschliisse vom
Gesamtbudget 2025

verausgabte Mittel 1. Runde

nicht verausgabte Mittel 2024 und 2025

Restsumme

76.991,73 €
44.870,64 €
6.179,99 €
38.301,08 €
It. Antrag

11.09.2025 25.09.2025
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Kinderrs SHR
Schulverein Kippenberg-Gymnasium

Focke Museum

Privatperson

himmelblau Kunstraum

TuS Schwachhausen von 1883 e.V.
Der Reitclub St. Georg Bremen e.V.

Trauerland e.V.

Grundschule Baumschulenweg

Wassersportclub Bfremen e.V.
Ev.Gemeinde St. Ansgarii

Focke Museum

Beirat Schwachhausen

Freunde und Forderer der Oberschule Am
Barkhof e.V.

Summe der Antrage:

Restsumme:

2wl Ber Ke Y

Anschaffung von Funksendern, Empfangern und Signalverstarkung fur das
Musicalprojekt

Einweihung des Jina-Mahsa-Amini-Platzes

Raum fiir Begegnungen/ Friedhof Riensberg

Kunstprojekt "StadtLandFluss" mit den UGW der AWO in Schwachhausen
Lagerung von Tischtennis-Materialien

Wetterfester Auslauf fir die Schulpferde

Ausstattung der Ehrenamtlichen mit Poloshirts mit "Trauerland" Logo fur die
Offentlichkeitsarbeit

Mobile Tischtennisplatte

Anschaffung eines Anhangers zum Transport von Wassersportausristungen

Beschaffung von Parkbanken fiir eine stadtteilorientierte Nutzung des
Kirchhofes der St. Ansgarii Gemeinde

Tastmodell einer Miinze aus dem 19. Jhd./ Kinder-Interaktion

Neujahrsempfang 2026

Anschaffung von Musikinstrumenten

5.744,00 €

1.698,19 €
500,00 €
4.000,00 €
473,58 €
433,67 €

1.219,21 €

899,50 €
927,88 €

1.998,52 €

1.629,11 €
5.000,00 €

3.000,00 €

27.523,66 €
10.777,42 €

zurlckgestellt

20.523,66 €
17.777,42 € 10.777,42 €

5.744,00 €

1.698,19 €
500,00 €

473,58 €
433,67 €

1.219,21 €

899,50 €
927,88 €

1.998,52 €

1.629,11 €
5.000,00 €

Antrag am 13.08.25 zurtickgezogen

5.744,00 €

1.698,19 €
500,00 €
4.000,00 €
473,58 €
433,67 €

1.219,21 €

899,50 €
927,88 €

1.998,52 €

1.629,11 €
5.000,00 €

3.000,00 €
27.523,66 €




